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Válogatott 1.00 — 
T.OŰ — 
1.71 — 
T.M —

Könnyű .... 
No. 1 koca 
No. 2. koca 7.00

Jé 6.71 — 
4.76 — 
4.16 —

Közepes 
Silány .

Most már nem csókolja, mióta menyecske került a ház
ból, még pedig ai a bizonyos, a régi sierető, aki mert másé volt 
már egyszer. — kétszer lett édessé ... Most már nem csókolja 
de asért él-hal értük most is s nem adná a négy lovát tizenhat 
csői tói. bőd oki ménesért.

- ' jpedtg ha van valami nagy dolog a világon, az mind mor
caik a Caoltó, Bőd ok dicsőségéhez mérve. Kilenc vármegyé 

ben tudják, ötvenkettőben mesélik a lovak szép növését, vékony 
lábaikat, módos csípőiket, gyönyörű nyakukat.

Ahol egy nagy ur van. Ooltóra, Bodokra Jön négyest vá
logatni a gazdáktól és bizony megesik ilyenkor ... legalább az 
öreg CslDorn Pál megmondta egykor a beléd! grófnak, mikor nő
sült, hogy de bisony abból a házasságból semmi sem lesz tava
szig, mert az én kis csikóm még fiatal és a Péri Jánoséra is ko
rán volna a hám. egyebütt a világon pedig nincs ilyen ló.

... Bezzeg van már most. elleste a tudományukat Gélyl 
János a olyanná nevelte ezt a négy csikót, hogy mikor végig re
pültek Csoltón. Bodokon. kiszalad a falu a csodájára s elsápad
nak az emberek az irigységtől.

... Ahogy befonta a sörényüket, felrakta rájuk a sser- 
. ügy be volt csomózva az egyik hámistráng, hogy alig 

tárta kioldani A négy tüzes csődör nyugtalanul rakosgatta 
nép, karcsú lábait s a farkával Ide-oda.

Az Istálló ajtaja ki volt nyitva s szép piros pozggás 
— de vette észre Gélyl Jánost.

a
sokára hallottadeaz

mire hozzá értek. Vájjon kivel beszélget*

■ARANY

SERTÉS
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... Z.W — T.MKözepes

BORJÚ

Jó .......
Silány .
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t.OS 4.M
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MIKSZÁTH KÁLMÁN: A JÓ PALÓC OK

ÁLLATÁRAKfo)D1TTON
ANTAL

Winnipegen 229
Austin St alatt va
lódi ÓHAZAI mO- 
köszörüe műhelyt 
nyitott és a legfi
nomabb munkákat 
jutányos áron vál
lalja, teljes garan

ciával .

Tőzsde
As e heti Winnipeg! helyben! ló 

ró árak a kővetkezők: "

BÚZA —
No 1 40,53% No 2 40,61% No Z. 

40.47% No 4 40.44% No 6 40.41%
ZAB —

No 2 C W 25% No 4 C W 32%
aRPA —

No 4 C W 24% No IC V 24%
LEN —

Ne 1 N CW MA2% No 2 C W 44% 
Ne I C W 40.74.

ROZS —
No 1 óe 2 28% No I CW 22%^ Éj

MIKSZÁTH KÁLMÁN: A JÓ PALÓC OK

“Mondja meg neki, a lakzlba én is elmegyek, de aztán... 
nem tudom még ml lesz

Ez a Klári szava volt, tisztán hallotta. Aztán egy csere
pes, nyöszörgő köhécseléstQ kísért hang felelt, ki tudja mit, nem 
lehetett megérteni. Hanem a Klári suttogását ismét megértette

“Két mályva-rózsa lesz a mellemen, legyen ott ... le
gyen a kenderáz tatóknál. ”

János kiejtette kezéből a Báró kantárját, nagyot csör- 
dült a dobogón a sok karika meg a zabla, de nem hallotta ... 
nem azt hallgatta. *

“Ha a piros rózsát ejtem ki kezemből az útra, akkor ma
radjon, ha a fehéret, akkor jöjjön.”

Gélyl János alig bírta felszerszámolnl a negyedik lovat, 
elszorult a szive, megzsibbadt a keze, mindent visszájám! tett. 
Sötét sejtelem nehezedett a szivére. Hallotta 6 már valaha ezt 
a szelíd hangot Ilyennek!

Eh, bolondság! A szavak is megijesszék? Aminek teste 
nincs annak is árnyékát lássa? Fekete gyanúnak fehér ágyat 
bontson?

Nyugodtan vezette H a felszerszám ozott lovakat megitatni. 
Klári épen akkor kísért ki a kapun egy töpődött öreg asszonyt.

— KI volt az az ördög nagyanyja? — kérdé a fiatal gaz 
da féltréf ásan.

— Vöneklné, a templomsorról.
— Mit keres nálad az a boszorkány?
— Egy kis élesztőt kért szegény.
— Hűm! Hát kenyeret dagaszt 6 Idgyelme? ... No de 

i felkészülni Klári! Mindjárt Indulunk.
— 79 —
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már

Wy Lóránt Mihály a Londonban 
a élő magyar rajsoiőmüvész, az 

' indiai alkotmánytervező konfe
rencián lerajzolta a tizennégy 

kiküldöttet.

* Dr. THUNA
BALSAM BEMEDIES LTD.

főiroda ee gyár 
4M Owen St. WM

TORONTO, ONT. .
KANADA LEGRÉGIBB ÉS LÉG 

NAGYOBB GYÓGYFŰ- ÉS 
NOVÉNYORVOMAG 

ELŐÁLLÍTÓJA 
t Alapítási óv IBM

Ca US
I. Tételéé: 3*747.

I: BÁCSKÁI f. BÉLA Editor
STB Hargrave St. WINNIPEG,

A sikerült rajzokért általános MR. FARMER!ee

ELŐFIZETÉSI AR:
1 évre $3 00. Félévre 91.50 KOtfötd K00 

1 yaar S3.00 half yaarfl.Se 
Te foretgn eountries 1 yaar 94.00

radzsák körében ■ végre Aga 
kán szerezte 
teménye számára mind a tizen
négy rajzot.

magángyüj-
llelyesll ön azt, hogy olyanok, akik egyáltalában nem, 

fáradnak a gabonatermelés terén, csupán spekulációból élnek. 
— ennek kedvéért leszorítsák a gabonaárakat?

Mindenféle e la
kú és kivitelű 
kézi gyártmányú 
hermónikát vásá
rolhat nálunk a 
legalacsonyabb á- 
ron.

J B A„MEDVÉK”Apróhirdetések KERESEK egy 6Ó66 óv kórtlll 
nyoa sót

a»|nra firFtenHők fc*r "O* Jóssá* nincs. csak kevés tértben, telekben összeomlott daaze 
C,UrC lleChCllUUB Gyermek nincs Egyelőre »rt tertwe öreg kar váltja fal. Míg •

test életorfs fiatal senki asm gondéi

ra KBWJs Se Meney láttat adok, holtom utón pedig semmi
nólkfll nem hagyom. Ha Jónak ttunk elótt felórllk rombadSntlk a lege ró-

TITKOS SZENVEDÉLYT írjén vagy JÓJJBa el személye-
. M ó vas aan felvllágosittaórt

j Az Egyesült Államok gabona-határidőplacot ellenőrsó bi
zottsága (“United States Grata Fut üres Admtalatration") múlt. 
^vi Jelentésében a kövekezőket mondja az úgynevezett med
vékről:

Mandula fájd* Imek Oyomor-reu- 
ma. Gyomorrontja. Bárba jók. 
Idegesség, Elhájaaodáa, V

Harmóni-
kálnk évekig leflseteÉ havonta 6 dollárt és teljes d-

megtartfák zengő hangjukat Javítá
sokat vállalunk! INGYEN HAMONI- 
KA LECKÉK! Maga Prof. Rosanova 
tanít. INGYEN küldjük meg legújabb 
árjegyzékünket. Győződjék meg ala- 
caony árainkról. írjon még ma:

bántalmak ellen.
a

“A gabonaeladást úgyszólván kizárólag a nagyközönség 
segítette elő, míg a spekulálórok főleg arra törekedtek, hogy 
megzavarják a gabonapiac nyugalmát és csak a saját hasznu
kat nézzék".

I« lehet esküdni, htzaiaóg nincs azervezetet le.
Sok okosan ÓH ötven évse ember 

fiatalabb, tóbb öröm óe boldog elótt 
7-* ólló mint sok erei# teljében levő he 
_ szenét éves, ki lázas titkos ezenve-

kis&rvz. Cím: Stere BAB1CS Stock
holm, Saak.MOTELEM maotar bvtcherok 

Mié róllalkosóo miatt kát év óta teán
A LETHBRIDGEI VONÓS 

ZENEKAR

ezúton ajánlkozik Vidéki mulat 
•ógokra. Játszunk magyar ó- 
angol darabokat. Prímáé Bűd 
István, clmhalmoe Ittró János 
kontráz Welentln Bálint, nagy
bőgős a Régi. Címünk. Magyar 

Otthon 404—4 A ve. South 
LETHBRinOE. Altá.

RUATTA, SERENELLI A CO„ 
1014 Blae Islznd A ve., Dept. 10. 

CHICAGO, ILL.
délivel toll életet 4I.ólló Winnipegen egyik legjobb forgal KITŰNŐ ALKALOM Wakaw (Sask.) 

forgalmas orcáján alsó hely, 26 láb vaqy már IrtSrt Idegrendszert, Idő 
széles 7* láb magas épület vegyen a eiett '"•flvónOI testet táplálni

olyan anyagokkal, molyok az tdog- 
az Izmokat

megedzik a csontokat megerősítik. » 
fáradt gyenge erőtlen testbe uj erő* 
visznek • ellenállóvá teszik szerveit 
tát a titkos szenvedélyek folytatására 

Ezeket az anyagokat a VIRÓ tab 
7-8 látták tartalmazzák, használatuk már 

évek óta elhanyagolt ecetekben Is ki 
váló eredményt hoztak, tehát kiprő- 

nemcaak próbálgatás és kt- 
eéHetezéa. Egy üveg ára SS.50. hó 
rém üveg a felles készlet egyszerre 
megrendelve $10 00. Utaaltáet, felvt 
lágoeitáet a ezerrel együtt kap. Csak 
• elmen rendelhet! meg: Vörös Ke 
reszt Patika KOI Buckeye Read, Cl* 

(Hirdetés)

Titkos szenvedélyben vergődő aCia bontsa üzlet eladó. Egy magyarul
ÉS A „BIKÁK”német ül. szlovákul óz angolul beszélő keli

. heoteenek aranybánya. Ezer dollár
vagy vnskerezkedéanek berendezve 
készen kiadó IMI február 1-tól. A 
kórnyék nagy, sok magyar. Igen al
kalmas kereskedőnek. Háztulajdonos 
FRANK NAGY BOX: 199 WAKAW, 
Saak.

kéespéai a többi részletbea fizethető. A medvék mellett vannak azonban még a “bikák” is, a-, 
kik szintén a termelők érdekel ellen a — sajátjukat Igyekeznek 
előtérbe tolni. Ezek azok, akik azzal vádolják — teljesen alap- 
talanul — a Wheat Poolt, hogy 1929-30-ban visszatartotta a ka
nadai búzát a világpiacról. Erre legjobb cáfolat a “Wheat Stu- 
dies” cimü s a gabonakereskedelmben általánosságban elis
mert tanulmány következő néhány sora:

“A magasabb gabonaáraknak az állandó süllyedéssel 
szem bei való megmentése érdekében az egész világon tpozga-. 
lom indult meg, hogy a búza visszatartásával Igyekezzenek el
lensúlyozni a szemmel látható zuhanást. Sehol sem mutatható, 
azonban ez ki világosabban, mint Winnipeg tózsde-határidó- 
piacra dolgozó gabonakereskedelmi cégeinél.”

Nem felelősek semmilyen törvény előtt

Bővebbet MAGYAR Jósert 220 Alexán 
dér A ve. WINNIPEG. Mén. 58

FIGYELEM MAGYAR TESTVÉREK. 
Mont vegyen termőt B. C.-ben. amíg 
olcsó Megterem minden agy mint az REMINGTONóhazában, az éghajlat nagyon kelte- báltFONTOS 6HAZAI ÜGYBEN bereaem 

Roacaák János falum belit, aki Borsod 
megye Dóvény községből Jött Ameri 
bábé Károm ót vagy e róla tudókat 
mielőbb tudassák elmét velem: And
rew Hunrák BOX 647 REVELSTOKE 
B.C.

i. Egy ló skeroe farm, 7 szobás 
biz, nagy Istálló, csirkeól és kisebb 
épületek, városi vízvezeték, a főút 
mellett. Ara csak 41.000, 4600 leflse- 
Menni e többit részletre. Egy 10 ske
roe farm két szobás hás. váróéi vto- 
veszték. 41.400. 4300 lefteetéesel. E 
■ek e farmok Vancouvertől esek 4

veland Ohlo
7-9

HORDOZHATÓ IRÚGÉPCENT a Kanadai 
Magyar Újság 1931 
évi Képes Naptára 
Megrendelte már?50mérföldre vannak. írjon magyarul Kapható til Sütőé bősó isin-VÁGYOM VÁGYOM KANADÁBA! 44 

éves intelligens, gyermektelen, életre 
való csinos asszony vagyok. Kétszer 
voltam Amerikában, beszélek néme
tül és angolai. Mindig hűséges tele- 
eége Ingnék annak a becsületes em
bernek, akt 
hőset. Válaszleveleket csak .ajánlva 
kérem, különben elvesznek. Cím: 
WKISS ERZSÉBET, Porté rostán te 
Sumuleu Ciné Jud. Ctuc. Transtlve-

KONZULI KERESTETÉS ben Modern kívánságnak tolvagy keressen tol ssemélyi A
lesen megfelelNyteetor. 446 West Pender 8tr. Van Felkérem as alant felsoroltakat, 

hogy saját érdekükben mielőbb kö-08couver. B. C. REMINGTON Typewrlters Ltd
Hét teljes esztendeig kellett éíet-halálharcot vívnia a pool 

nak a spekulánsok ellen, hogy a termelők érdekelt megvédhes- 
se. A pool központi eladási ügynöksége számtalan alkalommal 
nem tudott kellő eredményt elérni, miután éppen a “medvék™ 
és a “bikák" akadályozták meg a gabona alkerea és egy bizo
nyos áron való eladásit.

Az Egyesült Államok kormányának fairnblzőUsAga ’fCf.'
S. Federal Farm Board) meg Is szüntette a spekulátorok ak
namunkáját . Ezek azonban most a chicagói tőzsdéről Wlnai- 
pegre tették át székhelyüket, hogy ezentúl még több kanadat 
farmert tegyenek boldogtalanná.

A Winnipeg! gabonatőzsde működését nem szabályozza 
semmiféle törvény, birodalmi vagy tartományi korlátozó ren
delkezés .

210 Nőt re Dánt A ve. Winnipegsöljék elmüket SS alulírott m. klr.Jó FORGALMÚ BOBÉLY ÜZLET 4 Kötelezettség nélkül kérek réesle 
tea lelvlttgoeliáet e Remlngtoo 
PortnMe írógépről én e havi (üs

tté feltételeiről

konzulátussal.esőkkel házzal együtt résslstflnetés-
Nácsa Bállal Tlnsadob, Mgptics 

András Nyíregyháza, Jaeki yirincs 
NémedL Szabolcs Pál. volt elme: Bor

Star Meat Markelre le eladd csak U óhazában tanult

m Ave

Ácz
tulajdonos

415 Lecms ve. WINNIPEG.

BÁLINT
a tulajdonosnál. Bteve Ssélpál Main Név13, Hatvan Bank., Keresstes István 

Balnten-Vtttgee születésű. Fiaskó
68Str. Petrolte. Ont. TRIN akisRakaca. Horváth LászlóM ÉVES MAGYAR Sec, Fóromén ko

ros háassaág céljából 16—40 ér körüli 
leányt vagy özvegyasnaonyt. Kanadai 
polgár vagyok állandó munkám és 6 
ezer dollárom van az East-End-I Bank 
ot Montroalnál. Csakis tényképsa lé

nia, Románia. Európa. 7-4
Pápa. Káklár József Ráhagyzrmst. 
Fodor Jósáét veit elme Wzyne. Alté. 
szálloda. Tróják Jósért Jázsdon-l szü
letésű.

T

ELADÓ FARMOK: Nagyszerű éghaj
latunk és kitűnő fekete földeink meg 
engedik, hogy óbazai módra mindent 
termeljünk. Telepedjen meg ön Is 
közöttünk, ahol lehet boldogulni. E- 
mo és Fort Francéi gyár-városok kö 
leiében a következő farmok eladók: 

7.8 140 hold 43300. 160 hold 41500. 140
— hold 41700. 164 hold 4000. 160 hold 

MAGÁNYOS. Józan, házzal én tétek- 41200. 160 hold 41000, 160 hold 41400. 
bel rondelkesó 40 éves ember Ismer- Esek e termők épületekkel fel van 
kedés után hozzáillő növel házaiéig-1 iák szerelve és 4 mérföldön belül es

nek a városhoz. Az ár egy-harmad 
nők. Csakis komoly szándékunk te- része készpénzben, n hátrálék évi 450 
vélitek vagy személyesen ezen a d- részletekben 7% mellett fizetendő.

O. CANDA, Bővebb felvilágosításért jöjjön el zze 
7-10 mélyeién vagy írjon az alábbi címre: 

JOHN DEMETER. Sírotton. Ont.

MAGYAR KIRÁLYI KONZULÁTUS 

Royal Hungárián Conzulzte 
625 Royal Bank rt Canzda Bulldlng ALEX. A. KELENvetekre válaszolok, vagyon nem hatt

roz. Érdeklődök Írjanak a következő 
címre: FRANK KAC8INKA, Sec. Fo- 

-jemes ni Nashlya BOX: 54 P.O. 
CONSUL, Sask.

Állandósítani akarja ön ezt a jelenlegi helyzetet? Ha nem 
úgy most kell szervezkednie és tiltakoznia ez ellen a gazdákra 
nézve káros rendszer ellen. 100 százalékos támogatás a képvi
selőházban meg fogja tenni a magáét.

MONTREAL14E6 CITY HALL AVENUE

PÉNZKÜLDÉSEK - HAJÓJEGYEK 
BEVÁNDORLÁSOK

KÖZJEGYZŐI IRODA

Senki sem mondhatja magáról, 
hegy a soros mostoha, amíg el 
nem el'
Jelent -SORSKÖNYVET”, a- 
roelyet Ingyen bárkinek meg
küldik.

re lépne. Kevés hozományt megáivá Saskatchewan Co-operative Wheat Producer*ai 1S31-ben meg-

Limited
ME.AO OFFICE REGINA. SASK.Portóért 10 cent kül-Staqjford. Ont.

Pénzküldésnél sorsolásban vesz 
részt egész éven át!

dendó bélyegben
NYOLC SZOBÁS burdlngház teljes

SÁL. OOLDSTEIN,
I. Verpeléti ut t. BUDAPEST. 

HUNGARY.

berendeléssel eladó. Havi bér 325.00. iŰEJE. HOGY MINDEN REGI OLVASONI 
LkUALAbB Eu» uJ ELŐFIZETŐT SZEREZZEN A 

<AN«r>4, MAGYAR ÚJSÁGNAK!
BRITISH COLUMBIAI kitűnő levelesÉrdeklődők lépjenek összeköttetésbe 

PÉTER ANDRÁSSAL 428 Alexander dohányt szállít fontonként 40 centért
7-4 I JOE RÉNYI, OLIVÉR BC. 7-9A ve WINNIPEG. Mán.

“CARTOOW-JAItRT 
VERSENGTEK A 
MAHARADZSÁK

MAGYAR RAJZOLÓ

P

mm»m

ALEX'* MEAT MARKEI 
Üzlet

042 Lsgan A ve Winnipeg, Mae. 
4a Markét Street közelében, ve

400 Klng St 0a Ouffrete 
Ave. sarkán.)

szalonnát Itt
jal zsírt, tojást, édes 
rtkát.

pap
rendel lseketNagyobb

Htok.
ZEMNICZKV ELEK tuUJdonss

1
.

t. . 1981 fsbr. 12,.

I

RAYMtiNO de CUKUBBBFA. UOMAX1HA’CSALADJA, vagy ROKON*

HAJÓJEGY KI akar
\ ESKN VAGY LEVÉLJl.Eli 7VRDIUUN

NEMEDY GYULA ÉAYMONC, Alberté
P O BOX 290.

MAGYAR TELEPITŰ IIIOOAMOZ.

L. A magyarok talilkezó helye 
EDMONTONÉANI

EMPIRE HOTEL
10240 OOth üt.
Jutányos árak." pontos kiszolgá

lás. ceengószolgálat minden
egyes szobiban!

Telefon 2S0'S

EGYEDÜLI MAGYAR IRODA 
Sasketoonban 

WINOISCH JÓZSEF 
ha lé Jegy. oénzküldéel és telepí
tési Irodája taek.-toon, Saek. 

P.O. BOX: 1630 
CSALADJÁNAK beutazási enge 
délyét megszerzőm, hajójegyét 
Itt megveheti.—PENZKOLDÉS 
nagyon jutányos áron bárhova. 
FFI S7FRELT ÉS FELSZERE
LÉS NÉLKÜLI ARMOK eladá

sát eszközli.

1 f

- 1

■ '> ITALIAN <s p

Accordiono
%

;?*

• .

m

SÍ

8 18 8 8
- - S ** ►

8 8
 8• • w


